

עובדות ועובדים סוציאליים יקרים,

כפי שאתן/ם יודעות/ים, לפני כשבועיים נפגשתי עם שר הרווחה ושר האוצר, ובפגישה הוכרע כי משרד האוצר, עם נציגים של המשרדים והגופים הרלוונטיים, ישבו איתנו למו"מ בנושא המוגנות וגם בנושא המעמסה והשכר.

**המתווה שהצענו** – שלושה חודשי מו"מ בנושא מוגנות, ומייד לאחר מכן כניסה למו"מ שכר ומעמסה, וזאת ללא תלות בלו"ז הסכמי המסגרת של כלל המשק – התקבל במלואו. **אני רוצה לחזור ולהדגיש כי מדובר בהישג משמעותי** על רקע התנאים הפוליטיים הנוכחיים, ולנוכח התנגדות האוצר לכניסה למו"מ בתקופה כזו בטרם פתיחת הסכמי המסגרת. **על ההישג הזה חתומים אלפי עובדות ועובדים סוציאליים** – אתן/ם! כל אחד ואחת מכן/ם ששבתו, שיצאו לרחובות, שזעקו את זעקת השירותים החברתיים במלוא הגרון.

## אז מה עכשיו?

השבוע התקיימה הפגישה הראשונה במו"מ המוגנות. בפגישה זו נקבעה תכנית עבודה מסודרת, תיאום הפגישות ומה יהיו הנושאים לכל פגישה. מבחינתנו, בסוף מרץ אנחנו מצפים לפתרון בר קיימא. במידה ולא יהיה כך – לא נהסס לפעול שוב ברמת השטח, ולצאת לרחובות.

ב-9.4 יתקיימו הבחירות לכנסת. מבחינתנו המועד הזה הוא מצוין, מאחר ונושא המוגנות אפשרי יותר למו"מ בזמן פיזור הכנסת (לעומת השכר). את נושא השכר נתחיל מיד לאחר מכן, ובשלב בו נצטרך את הדרג הפוליטי (רוב המו"מ מתנהל מול הדרגים המקצועיים) כבר תהיה כנסת וממשלה חדשה.

חשוב לי להדגיש בפניכם כי **המשא ומתן על המעמסה והשכר צפוי להיות ארוך מאד**, (זה יכול לקחת חודשים ארוכים, ואף שנה) ומאתגר מאד. אני מעריכה כי לקראת סיומו לא יהיה מנוס מלצאת שוב לשביתות ומחאות, על מנת לסגור את הפערים שלא יסגרו מסביב לשולחן המו"מ.

**בשבועות ובחודשים הקרובים אנו נמשיך לקיים פעולות שטח** אתכן/ם העובדות/ים, על מנת לשמור את המאבק שלנו על סדר היום. אנחנו לא נשבות בשלב זה, אבל כן נקיים פעילויות יצירתיות, שיהדהדו בציבור ובתקשורת. הישארו מעודכנות/ים.

צוות האיגוד והנהגתו המתנדבת ממשיכים לעבוד במרץ על נושאים נוספים, "שוטפים" אשר חשובים עבור כלנו לא פחות, כמו: יישום צו ההרחבה בסל שיקום, יישום קליטת עובדי כתף אל כתף ברשויות ובבתי החולים הממשלתיים, טיפול בנושא ההדרכה בהכשרה המעשית ועוד.

אנחנו מקדישים את תקופת "ההפוגה" במחאה גם על מנת להסתובב כמה שיותר במקומות עבודה, לפגוש אתכן/ם העובדות/ים, להשמיע ולשמוע, ולודא שכולנו מבינים על מה המאבק, מה ניתן לצפות ומה ישאר כנעלם גדול עד סופו, ובייחוד על מנת לחזק ולהתחזק.

בשבועיים האחרונים פגשתי את עובדות/י אגף הרווחה באשקלון, עובדות/י השירות הסוציאלי בבית החולים ברזילי, עובדות/י השירות הסוציאלי בבית החולים רמב"ם, עובדות/י מחלקות הרווחה בטייבה, סילוואן וקלסנוואה, עובדות/י אגף הרווחה בבני ברק, ואת צוות רכזי סל שיקום במשרד הבריאות. לתיאום מפגש במקום העבודה שלכם/ן, פנו ליו"ר המחוז.

כל שלב של המאבק שלנו דורש סגולות אחרות: עד כה הראיתן/ם כוח לחימה, תעוזה ונחישות. כעת נדרש מכולנו אורך רוח וסבלנות. אני בטוחה כי נוכל למהלך המורכב שלפנינו בזכות הלכידות והאחדות שלנו.

שלכן/ם בסולידריות,

ענבל

